'·

_,. \

c J
\ :, '

\.

~·.

I.

. '
\ .

r

. '.

1 ·_·,

. I

.,

' ' .. -

-PREFÉITU·RA- MUNI,CIPAL ·oE 'AGUDOS'
' I • .. \ . •' ""' r

LEI N° 4.614 DE.01.DE ABRIL DE 2.014.
-. "DA NOVA ~EDAÇAO AO ARTIGO 1°

, '

.-, . · ... \ .

) ' ' DA - LEI N° 4.587 . DE 04 . DE~ . \ .
- ·. FEVEREIRO . DE 2.01.4;- • AL TERAÓA

, ~- ~~t:RE~~~- ~~ 2~~r~ ~Ã o~~~~--
_· . PROVIDÊNCIÂS". / . . ·. -

,i.

... .:;: . - (

1· -· , ·' ' . . _ . - .· ·, · r· • ·
· _ , : . -- EVERTON OCTA VIANI, Prefeito Munidpàl .. de Agudos, Estado dé' São Paulo, no uso·
de suas atribuições_ legais, ·faz saber que a Câmara Municipal, aprovou, 'e ele sànciona e prómülgã a .

. ~. seguinte Lei: · ,· . . ...
, . - t · · I-

· . - _:;.. Art, 1°- O artigo 1~ e à quadro constante dà Lei n~ 4.587 de 04 de f~vereiro de 2.014,
- · alterada' pela Lef n°'4.591 de 20 de fevereiro de 2.014, passà a vigorar cbm:á seguinte redação: . · _. ·

.. ' . . \

I J .. Art.' 1° No.~ termos do. que: dÍspõe· a Lei orçamentária ~unicipal para o

ENTIDADEs.··

' '
. . ' .

ABRIGO VICENTINO

· , corrente exerci cio, fica o Poder Executivb autorizado a conceder subvenção
social e/ou . auxilio financeiro ãs ' entidades de assistência social abaixo

. relaCionadas, -côm recursos próprios· do Município, até· os respectivós
montantes; para pagamento em'10 (dez) parcélas referentes aos meses de·.,. ·
fevereiro à novembro de 2 01'4· · . . · J · · · ·

. SUBVENÇÃO .. AUXILIO FINANCEIRO ~ .
SOCIAL I ' Vàlor Anual- (R$)
Valor Anual

'' 51.480,00 - -

(

\- · ..

c·

'I

. \

·, ', ~ .

, ..

. ' .

ASSOCIAÇÃO COMU~I'oADE TERAPt:UTrCA ,
RECOME_ÇO ·. . . r, · .. ' .

• . AssociAÇÃo DE AMIGos E FAMILIARES DAS -
PESSOAS PORTADORAS DE CÂNCER EM AGUDOS

30.540,00

~- 40.200,00 ..

!,

' ' , ..

' ' 46.620,00 ASSOCÍAÇÃO DE PÁIS E AMIGo'S DOS
I•. ~EX.;,;C;.,;EP-....;;C.-10-.N-.A.;;.;IS;...-..;A~P..;.A.-E--._-____ .. ___ -_. _,_..;__· ..... ----ll---·-·-----'-----1

. ASSOCIAÇÃO DESPo'RTIVA INDEPEDNÊNTE DE - 38.58o:oo ·-
·_,,

AGUDOS- ADIA . · ·

. -

. ASSOCIAÇÃO DO CORAÇÃO MISERICORDIOSO. DE
JESUS- ACOMJE - ' . I '

41.820,00 .. · .. -
' ' '

-· -ASSOCIAÇÃO HABITACIONAL DE PROMOÇÃO sociAL .. ,.41.820,00
JOÃO PAULO 11 ' ' - . -· . · . - - . -

-
ASSOCIAÇÃo' LE~IÃO MIRIM DE ÀGUDOS' 43.440,00 .

ASSOCIAÇÃO AGÜDENSE DA TERCEIRÀ IDADE -_AÀTI .. 24.780,0Q - 10.620,00

'
-

45.060,00 cAsA'no MENOR RENAscER .
''

22.560,00 - -CENTRO DE EDUéAÇÃO INFANTIL LAR DA CRIANÇA .
AGUDENSE . - ./ · .
LAR DOS DESAMPARADOS ., . 48.240,00

' -
PROGRAMA DE PROMOÇÃO E ASSISTt:NCIA SOCIAL'
VICENTINA;... PASV · . . . . . . '

43.440,00.
-.

' . - '
'

'' . ' -
37.020,00 -· - ·-ASSOCIAÇÃO AMIGOS DOS· POBRES :-DE. SANTO

ANTONIO- SAPSA -.

I.

i :
J '

. .. • · Art. 2° ~ Esta
· 'partirde.04 de fevereiro de 2.01

~igor n~ data de ~úã publicaÇão,· retroagi~do--s~Us efeito~ a. :-.

ftur~~~H";

... ,
'\ ' .1

' '

Praça Tiradentes, 650 -.Centro .• Agudos·· SP • CEP 1 20.000 ·Fone: (14) 3262·8500 I fax: _3262~8528 • e-mail:. gabinete@agudos.sp.gov.br.
: .... _ '·.

'I

';-

• ' ~
 ,,

~

"

'.

'\

J
\ '.

'

"
'r

•'

.
' "\

"-

-
o

cu

-
cc

:>
o p c

..
-

C
)
 - = -

o
i

-
u

c:

:
c:

r
c
-,

Q

)

-
~

C
)

O
)

3 o
_

Q

)
 -

'
Q

)

~

C
D

· ..
\.

 ...
.,.

'':- ·'

.. \

''
.

.,
-

·r

I '

1

. , '

I
-
'

,•
'

,_
r

.. ·-
·'

,.
_

.·

'
'.

'
I

-·-·
e

:r

·'
.
/

.
\

.

.,

'
/

.l
 J. , ....

.'
..

I I

... .
'

·.

.
.
.

!

/ '
~

. '·

·,
-~

.

-.

'•

.i